
EKOLOGICKÁ OBNOVA
LUK - JAK NA TO

Český svaz ochránců přírody a
Sdružení Krajina

Vás srdečně zvou na workshop s názvem

31.08.2023 od 9:30 

Žďárské vrchy
sraz ve Žďáru nad Sázavou, 
49.5580328N, 15.9395467E

ukázka a možnost vyzkoušení    
 kartáčových sběračů semen
prohlídka vybraných zdrojových a
zatravněných lokalit, matečnice
zkušenosti a tipy získané během realizace
projektu "Regionální směsi osiv jako účinný
nástroj ochrany diverzity lučních biotopů"
workshop je zdarma

E-mailem do 31.07.2023 na:
tereza.stochlova@csop.cz. Počet míst je omezen.

KDE

KDY

CO VÁS ČEKÁ

JAK SE PŘIHLÁSIT



PROGRAM

10:00 - 12:00 parametry vhodné zdrojové lokality, ukázka
a možnost vyzkoušení strojů - Karel Kříž, ZO
ČSOP Vlašim - Pohledec/Kuklík

matečnice - ukázka a správná péče - Petra
Doležalová, Sdružení Krajina - Jámy

zatravněné plochy + pauza na oběd - Marie
Straková, Agrostis Trávníky, s.r.o. - Kuklík 
(+ Zelená hora dle situace)

DOPRAVA + JÍDLO

12:15 - 15:15

15:30 - 16:30

ORIENTAČNÍ ČAS TÉMA, PŘEDNÁŠEJÍCÍ, LOKALITA

Změna programu vyhrazena. Pauza mezi jednotlivými tématy je určena na přejezd mezi lokalitami.

Doprava autem nebo hromadnou dopravou do Žďáru nad Sázavou,
sraz na parkovišti Dvořákova (49.5580328N, 15.9395467E; cca 
600 m od nádraží). Zde přeskupení do co nejméně aut - dále již
budeme auty přejíždět z jedné lokality na druhou. 

Na oběd budou rezervována místa v restauraci Táferna, oběd není
hrazen. Případně možnost vlastního občerstvení. 

PŘIHLÁŠKA
Do přihlášky prosím uveďte následující informace:
Jméno a příjmení, organizace
E-mail, telefon
Přijedu autem: ano    ne
Mám možnost vzít další účastníky: ano   ne – počet



PARTNEŘI PROJEKTU:


